Rzym 30 listopada. A jencja Stefaniego d o
nosi z Zanzibaru: Adm irałow ie ogłosili blokadę
począwszy od 2 grudnia wszystkich wybrzeży
Zanzibaru z wyjątkiem portów kraju Somalisów.
Dowozu broni wzbroniono zupełnie, a handel n ie
wolnikami będzie z całą surowością ścigany.

tfadesłane.

Najbliższe ciągnienie 2. (14) stycznia 1889.
G ł ó w n a w y g r a n a

1 0 0 . 0 0 0 i w

L O S Y serbskie 10-frankowe
sprztdaię ua spłaty miesięczne

m ianow icie:
8 losy w 12 sałatach miesięcznych po 2 z łr . i je
dnorazowa należytość stępiona 19 ct. — pierwsza
więa rata 2 złr'. 19 ct. — 5 losów w 13 spłataoh
miesięcznych po 3 zlr.